
rain,  Universidad Nacional de Salta  

Milli10 FACULTAD DE 

INGENIERIA 
Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA 

T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 
REPUBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing@tmsa.edu.ar  

611/16 

SALTA, 22 de noviembre de 2016 

Expediente N° 14219/16 

VISTO las solicitudes de mesas especiales presentadas por los alumnos que se 

encuentran en condiciones de acceder a las mismas cumplimentando con lo estipulado en 

la Resolución N° 467-HCD-2007 para inscribirse en el turno de exámenes libres 

correspondiente al mes de noviembre del cte., y 

CONSIDERANDO: 

Que por Resolución N° 470-CD-2015 se aprueba el Calendario Académico 2016 de 

esta Facultad, donde se incluye el Turno Especial de Exámenes Libres correspondiente al 

mes de noviembre del presente año. 

Que es necesario definir la constitución de los Tribunales Examinadores 

respectivos. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Aprobar la constitución del Turno Especial de Exámenes Libres 

correspondiente al mes de noviembre de 2016, en las fechas, horarios, asignaturas y 

tribunales examinadores que en cada caso se indican en el ANEXO de la presente 

resolución. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría Académica de la Facultad, al 

Departamento Alumnos, y siga por Dirección de Alumnos para su toma de razón y demás 

efectos. 

OM 

RESOLUCIÓN FI N° 611/2016 

~bolo (iCA.' 
DRA. ANAL1A IR? ROMERO 

SECRETARIA ACADÉMICA 
FACULTAD DE INGENIERIA — UNSa 

ING PEDRO JOSE VALENT1N ROMAGNOL' 
DECANO 	 Página 1 de 1 

FACULTAD DE INGENIERIA— UNSEt 



1;1'11 Universidad Nacional de Salta 

Inel Facultad de Ingeniería 

ANEXO 
Res. FI N° 611-2016 
Expediente N° 14219/16 

LISTADO DE MESAS DE EXAMENES 

Turno de Examen: Noviembre 2016 - Ex Libre Noviembre 2016 	 Año: 2016 

Llamado 	Fecha 	Hs Inicio Hs Finaliz. 	 Docentes 

0062 - GESTION DE LA CALIDAD 

Mesa:Gest de la Cal 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	29/11/2016 14:00:00 16:00:00 PAIVA, MONICA LILIANA - VILLANUEVA, BARBARA MAGDALENA - 

CASTILLO, SILVANA ELIZABET - CAPILLA, MARIA ESTHER 

^RA, ANALIA 1RMA ROMERO 
SECRETARIA ACADE.M$CA 

kGVI,TAID DE fNEENIERiA—UNSa 

iNG PEDRO JOSE VALENT1N ROMAGNOLI 
DECANO 

FACULTAD DE INGENIERIA— UNSa 

22/11/2016 12:00:59 
	

Página 1 de 1 


	Page 1
	Page 2

